



Kultur- och tekniknämnden

Kylanläggning ishallen

Förslag till beslut

Kultur- och tekniknämnden beslutar:

1. Använda ytterligare 2.500 tkr av 30.000 tkr från potten för investeringar till investeringsplan år 2022 för verksamheten Fastighet.
2. Ge förvaltningen i uppdrag att starta investering kylanläggning ishall samt omprioritera inom potten för planerade investeringar för fastighet för att möjliggöra denna investering.
3. Investeringen ska återrapporteras till nämnden i slutet av 2022.

Ärendet

I kommunens ishall finns det en kylanläggning som gör det möjligt att ha konstfrusen is. Den möjliggör is i både A och B hallen. Det är hjärtat av denna anläggning som möjliggör att kunna lägga is och behålla den. Under de senaste åren har vi haft många driftstörningar och problem med denna anläggning som gjort det svårt att säkerställa att kunna ha isar och risken för att få stora haverier där vi helt står utan is är stor har ökat. Arbetsmiljön är inte bra i själva utrymmet för kylanläggningen.

Förvaltningen har haft en extern konsult som utrett kylanläggningen. Deras bedömning är att kompressorn behöver bytas ut. För att få plats med den nya kompressorn är förslaget är att en separat byggnad byggs utanför ishallen vilket möjliggör en bättre arbetsmiljö för de som arbetar med anläggningen. I det utrymme som idag är kompressorum behålls en del av utrustningen för kylanläggningen fortsättningsvis. Den nya anläggningen bedöms också vara med energieffektiv än den tidigare.

För att möjliggöra detta byte och inte riskera att kommunen står utan is inför höstens säsong behöver beställning av kompressorn göras i mitten-slutet av februari eftersom den är ca 13-18 veckors leveranstid. Budgeterad kostnad för denna åtgärd är 4.900 tkr inkl. ny byggnad utanför ishallen.

Förslaget från förvaltningen är att använda 2.500 tkr av de ofördelade medlen av pott för eftersatt underhåll samt omprioritera inom de föreslagna investeringar för fastighet som finns i VP och budget för KoT 2022.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse



Protokollsutdrag till
Fastighetsstrateg
Verksamhetschef fastighet
Controller

Exp / 2022

Kultur- och teknikförvaltningen

Jan Eriksson
Förvaltningschef